
 Финансиски извештај

 ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово за 2020 година на сметка 903 има:

 Вкупно приходи во износ од  109,947,714  ден.

 Вкупно расходи во износ од  109,947,714  ден.

 конто  назив  план  реализација

 401  Основни плати  58,862,505  58,862,404
 402  Придонеси за социјално осиг.  22,847,457  22,847,408
 421  Комунални услуги  3,182,208  2,785,894
 423  Материјали и ситен инвентар  1,803,659  1,803,659
 424  Поправки и тековно одржувањ  2,015,355  2,015,355
 425  Договорни услуги  10,097,955  10,084,449
 426  Други тековни расходи  252,497  227,149
 464  Разни трансфери  434,370  434,370
 480  Купување на опрема и машин  1,758,187  1,758,187
 482  Други градежни објекти  9,342,494  9,128,839
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